
2020 年 6 ⽉ 18 ⽇ 
お客様各位 

 
⾦融商品取引業の変更登録（有価証券営業資格取得）について 

 
                              ⼤起産業株式会社 

代表取締役社⻑ ⽥中 弘晃 
 

本⽇ 6 ⽉ 18 ⽇(⽊)、弊社は、有価証券の営業資格である第⼀種⾦融商品取引業（有価証券）につ
いて東海財務局から変更登録を得ました。 

 
弊社は、4 ⽉ 1 ⽇に総合取引所移⾏対応のため⾦融商品取引法の第⼀種⾦融商品取引業（商品の

み）および第⼆種⾦融商品取引業について登録を得ていますが、今回の第⼀種⾦融商品取引業（有
価証券）への変更登録により、商品のみならず有価証券を取扱える第⼀種⾦融商品取引業者となり
ました。 

これにより、3 ⽉ 27 ⽇をもちまして取扱いを⼀時休⽌しておりました、くりっく株３６５（ＣＦ
Ｄ）については、予定どおり 8 ⽉ 3 ⽇（⽉）から取扱いを再開いたします。 

 
つきましては、商品、株、通貨のデリバティブ取引について総合的なサービスを提供できる、お

客様のベストパートナーとして、さらなる進化を遂げて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を
賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

 


